«Койдìн» сикт

овмōдчōминса
администрация

	Администрация
сельского поселения

 «Койдин»

	             ШУÖМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня
	2016г.
	№
	10/06

	    п.Койдин Республика Коми

О внесении изменений в постановление от 21.03..2016. №05/02
 №09/03 «Об утверждении административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в постоянное бессрочное

пользование земельных участков, находящихся в
собственности муниципального образования, и
земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена»

                 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Койгородского района
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

               Внести  в постановление администрации от 21.03.2016 № 09/03 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное бессрочное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не ограничена» следующие изменения:
       1. Часть 1.2. статьи 1 приложения изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Койдин».

Глава сельского поселения «Койдин»-                                                                 В.Е.Дружинин

Приложение

к постановлению от 30.06.2016г. №10/06
«1.2. Земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются в постоянное (бессрочное) пользование исключительно:

1) органам государственной власти и органам местного самоуправления;

2) государственным и муниципальным учреждениям (бюджетным, казенным, автономным);

3) казенным предприятиям;

4) центрам исторического наследия президентов Российской Федерации, прекративших исполнение своих полномочий.».